
		

	
	
	Giant Street Chess
	
	

	
					
	Socialinis centras
	







				
	
		
	



			


	
			
			
				Apie mus
			
			
		
	
			
				Gaminiai
			
			
		
	
			
				Šachmatų vadovėlis
			
			
		
	
			
				Šachmatai mokyklai
			
			
		
	
			
				64 langeliai
			
			
		
	
			
				Paslaugos
			
			
		
	
			
				Galerija
			
			
		
	
			
				Tinklaraštis
			
			
		
	
			
				Chess online
			
			
		
	
			
				Kontaktai
			
			
		




		
			
				

				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
	[image: Picture]
APIE MUS 




DYDŽIUI NĖRA RIBŲ-DIDELI  GATVĖS ŠACHMATAI.   ŠACHMATAI MILŽINAI, 


[image: Picture]

       Didžiulės šachmatų figūros - šachmatai milžinai  iš medžio, plastiko, metalo ar granito  papuoš Jūsų patalpų, kiemo ar sodybos interjerą. Tradiciškai šachmatai laikomi stalo žaidimu, bet  mūsų  šachmatai pastatomi ant žemės, vaikščiojama tiesiog po žaidimo lentą ir jais žaidžiama. 
   Mes apjungėme meną, pramogas, interjero dizainą, sporto inventorių, laisvalaikio pramogas, prabangą, solidumą į vieną visumą ir  viso šio rezultatas tai ką matote - didžiulės gražios šachmatų figūros. Dauguma abejoja šachmatais, kaip  sporto šaka, bet žaidžiant dideliais šachmatais  tai penkios sporto  šakos viename, išbandyk.
  Visį gaminiai išskirtiniai gaminiai daromi pagal klasikinį STAUNTON   dizainą,  dydis nuo 20 cm ir aukštis neribojamas. Naudojama unikali mediena tokia kaip kaučiukmedis, braziliškas riešutmedis, tropinis kietmedis, tradicinės lietuviškų medžio rūšys. Laukui tinkamiausia  tropikų kietmedžio mediena kuri itin vertinama  pasaulyje dėl unikalių savybių - nebijo drėgmės, sniego saulės, šalčio. Mediena savyje turi aliejaus kuris neleidžia  atsirasti bakterijoms, joje nesusidaro grybelis ar puvėsis.   Tropinis kietmedis Tikmedis naudojamas laivų statybose, denių detalių apdailai, lauko baldų gamyboje. Gaminiai  iš tikmedžio laikomi prabanga ir yra vertinami žinovų.
   Plastikiniai lauko šachmatai tinkamiausi intensyviam naudojimui mokyklose, visuomeninėse erdvėse, nereiklūs priežiūrai, lengvai atnaujinami. Norintiems netradiciškai didelių šachmatų siūlome iš plastiko, metalo, lietuviško ąžuolo, granito pagamintus gaminius. Labai didelio dydžio šachmatų figūros gaminamos kaip meno elementai. Dydžiui nėra ribų, pasakykite ir mes jį įgyvendinsime. 
         Šachmatai tai intelektualus strateginis žaidimas padedantis gerai praleisti laiką, o nestandartinis jų dydis žaidimą padaro tik įdomesnį ir linksmesnį. Pasirinkite didelius šachmatus ir Jums suteiksime  informaciją, konsultuosime  apie priežiūrą, įrengsime mega žaidimo lentą.. Mūsų gaminiai tarnaus ilgą laiką, o žaidimas teiks tik malonumą,












		
					
						


[image: ]	 kainininkas.pdf
	File Size:  	361 kb
	File Type:  	 pdf

Download File









					
					
					
						











					
				








		
					
						


		
					
						



gigantchess.lt Webutation










					
					
					
						


[image: Locations of visitors to this page]












Privatumo politika






					
				








					
					
					
						

[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]








					
				



















			

		
					
						





					
					
					
						





					
				







Visos teisės saugomos @ Sukurta Giant Chess Lithuania 2009-2020 m



		
		

	

    

    

		